2

ПРОТОКОЛ № 39/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала ОАО
«ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге,

состоявшегося 29 октября 2013 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	Председатель ПРГ

	Заместитель председателя ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе
№ ОК/019/СВЕРД/0026  на право заключения договора на оказание терминальных услуг, связанных с погрузкой/выгрузкой грузов (за исключением опасных) в/из контейнеров ручным и механизированном способом, в т.ч. крупногабаритных и длинномерных грузов, крепление/раскрепления автомобилей в контейнерах, раскрепление контейнеров в вагонах и очистка вагонов от реквизитов крепления на станции Екатеринбург-Товарный, выгрузкой/погрузкой груза (за исключением опасных) в/из автомобиля, предоставлением спецтехники для погрузки/выгрузки грузов, дополнительные услуги (реквизиты крепления, разработка эскизов и схем крепления грузов), прочие работы грузчиков связанные со спуском/подъемом груза (за исключением опасных) при погрузке/выгрузке из контейнера  в г.Екатеринбург и в населенных пунктах, расположенных в прилегающей местности в 2013-2015 годах.

.
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	29.10.2013 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	620027 г. Екатеринбург, ул. Николая Никонова, д.8

	Лот № 1

	Предмет договора:
	На право заключения договора на оказание терминальных услуг, связанных с погрузкой/выгрузкой грузов (за исключением опасных) в/из контейнеров ручным и механизированном способом, в т.ч. крупногабаритных и длинномерных грузов, крепление/раскрепления автомобилей в контейнерах, раскрепление контейнеров в вагонах и очистка вагонов от реквизитов крепления на станции Екатеринбург-Товарный, выгрузкой/погрузкой груза (за исключением опасных) в/из автомобиля, предоставлением спецтехники для погрузки/выгрузки грузов, дополнительные услуги (реквизиты крепления, разработка эскизов и схем крепления грузов), прочие работы грузчиков связанные со спуском/подъемом груза (за исключением опасных) при погрузке/выгрузке из контейнера  в г.Екатеринбург и в населенных пунктах, расположенных в прилегающей местности в 2013-2015 годах.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	25 000 000.00 Российский рубль (с учетом всех расходов поставщика и налогов, кроме НДС)

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:

1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:

	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения

	1
	6658376162, 665801001

ООО «РусАвто»
	25 000 000,00
Российский рубль

1.2. признать открытый конкурс не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка);

1.3. в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) принять решение о заключении с  ООО «РусАвто»  договора на оказание терминальных услуг, связанных с погрузкой/выгрузкой грузов (за исключением опасных) в/из контейнеров ручным и механизированном способом, в т.ч. крупногабаритных и длинномерных грузов, крепление/раскрепления автомобилей в контейнерах, раскрепление контейнеров в вагонах и очистка вагонов от реквизитов крепления на станции Екатеринбург-Товарный, выгрузкой/погрузкой груза (за исключением опасных) в/из автомобиля, предоставлением спецтехники для погрузки/выгрузки грузов, дополнительные услуги (реквизиты крепления, разработка эскизов и схем крепления грузов), прочие работы грузчиков связанные со спуском/подъемом груза (за исключением опасных) при погрузке/выгрузке из контейнера  в г.Екатеринбург и в населенных пунктах, расположенных в прилегающей местности в 2013-2015 годах на условиях, установленных документацией о закупке и заявкой участника.
Максимальная цена договора: 25 000 000,00 руб. (Двадцать пять миллионов рублей) без НДС. НДС по ставке 18 %  в размере  4 500 000 руб. (Четыре миллиона пятьсот тысяч рублей) 00 копеек начисляется отдельно.
Цена за единицу продукции по договору, заключаемому по результатам проведения настоящего открытого конкурса, в процессе исполнения договора может быть увеличена без проведения дополнительных конкурсных процедур не более чем на 10%, но не ранее чем через 6 месяцев с даты заключения договора.

Цена договора за счет увеличения количества закупаемой продукции может быть увеличена без проведения дополнительных конкурсных процедур не более чем на 10% в год.

Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата  Услуг производится Заказчиком после предоставления реестра оказанных услуг с приложением заказов, акта сдачи приемки услуг, счет-фактур, оформленный  Исполнителем последним днем расчетного месяца и выставленный не позднее 05 числа месяца, который Заказчик обязан оплатить не позднее 25 числа месяца, следующего за расчетным месяцем.

Срок оказания услуг: с момента заключения договора до 31 декабря 2015.

      Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	__________________________

	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	« 29» октября 2013 г.